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Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu z dniem 13 marca 2018 r. rozpoczyna nabór wniosków 
o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu w miejscu pracy w ramach projektów: 
  
1.  „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie kaliskim (IV)" współfinansowanego 

 przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

 

Projekt ten skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku 18-29 lat (tj. do dnia poprzedzającego 
ukończenie 30 roku życia) spełniających łącznie wszystkie niżej wymienione warunki uczestnictwa w 
projekcie, tj. osoby, które:

nie pracują, tj. są zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kaliszu jako bezrobotne z 
ustalonym      II profilem pomocy,
nie kształcą się, tj. nie uczestniczą w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,
nie szkolą się, tj. nie uczestniczą lub nie uczestniczyły w ostatnich 4 tygodniach w pozaszkolnych 
zajęciach finansowanych ze środków publicznych mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 
doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych potrzebnych do wykonywania 
pracy.

Ponadto, w przypadku osób do 25 roku życia zarejestrowanych w PUP Kalisz musi być spełniony 
warunek, iż od momentu rejestracji w Urzędzie do momentu rozpoczęcia stażu nie może upłynąć okres 
4 miesięcy. Wyjątek stanowią te osoby w okresie do 4 miesięcy otrzymały wsparcie zgodnie z Planem 
realizacji Gwarancji dla młodzieży i nadal figurują w rejestrze PUP jako osoby bezrobotne. 
W ramach realizowanego wsparcia minimum 19 osób musi znajdować się w trudnej sytuacji na rynku 
pracy, tj. należeć do jednej z poniższych grup: 
 

długotrwale bezrobotne - zgodnie z definicją PO WER są to osoby pozostające bez pracy 
nieprzerwanie przez okres ponad 6 miesięcy w przypadku osób do 25 roku życia oraz pozostające 
bez pracy nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy w przypadku osób w wieku powyżej 25 lat 
(okres pozostawania bez pracy to okres bezpośrednio przypadający przed ostatnią rejestracją w 
PUP oraz po rejestracji liczony w pełnych miesiącach),
z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności,
o niskich kwalifikacjach (osoby z wykształceniem średnim lub poniżej).

  
W przypadku zmiany zasad realizacji przez Instytucję Pośredniczącą Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy, Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych 
pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy, Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z 
Europejskiego Funduszu Społecznego Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu zastrzega sobie prawo 
dokonania zmian w niniejszym naborze. 

2. „Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy w powiecie kaliskim (IV)" 
 współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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Projekt ten skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku powyżej 29 roku życia (tj. osoba, która w 
dniu rozpoczęcia udziału w projekcie ukończyła 30 rok życia) z ustalonym II profilem pomocy, 
kwalifikujących się do poniższych grup:

kobiety;
osoby długotrwale bezrobotne (zgodnie z definicją PO WER są to osoby pozostające bez pracy 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy - okres pozostawania bez pracy to okres 
bezpośrednio przypadający przed ostatnią rejestracją w PUP oraz po rejestracji, liczony w pełnych 
miesiącach);
osoby posiadające niskie kwalifikacje (wykształcenie poniżej podstawowego, podstawowe, 
gimnazjalne, zasadnicze, średnie);
osoby w wieku 50 lat i więcej;
osoby z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności.

  
  
Aby wykonać narzucone przez Instytucję Pośredniczącą wskaźniki dotyczące grupy docelowej tego 
projektu 
w 2018r. należy objąć minimum:

20 osób długotrwale bezrobotnych,
22 osoby posiadające niskie kwalifikacje,
5 osób w wieku po 50 roku życia,
2 osoby z aktualnym orzeczeniem o stopniu niepełnosprawności.

  
W przypadku zmiany zasad realizacji (np. dotyczących liczby osób, grupy docelowej) przez Instytucję 
Zarządzającą Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020, Oś priorytetowa 
6. Rynek pracy, Działanie 6.1 – Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i poszukujących pracy – 
projekty pozakonkursowe realizowane przez PSZ,  Powiatowy Urząd Pracy w Kaliszu zastrzega sobie 
prawo do dokonania zmian w niniejszym naborze. 
                                                                                                
Staże organizowane będą sukcesywnie, zgodnie z harmonogramem realizacji powyższych projektów. 
  
Wnioski wraz z wymaganymi załącznikami mogą być składane w wersji papierowej lub elektronicznej.   
  
Termin składania wniosków - od dnia 13.03.2018 r. do odwołania. 
Wniosek w formie papierowej należy składać w Kancelarii Urzędu (I piętro) w godzinach pracy Urzędu 
tj. od 7.30 do 15.30. 
Wniosek  w formie elektronicznej  należy przesłać w godzinach pracy  Urzędu  tj. od 7.30. do 15.30. 
Powinien on posiadać:

bezpieczny podpis elektroniczny weryfikowany za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z 
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub,
podpis potwierdzony profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej.

Wnioski złożone w formie elektronicznej muszą być podpisane i zawierać również opatrzone podpisem 
elektronicznym załączniki. Wnioski wraz z załącznikami bez wymaganego podpisu nie będą 



19.05.2024 Nabór wniosków o zorganizowanie stażu w miejscu pracy w 2018 r.

https://kalisz.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 3 / 3

rozpatrywane. Urząd nie ponosi odpowiedzialności za awarią poczty elektronicznej, platformy ePUAP, 
niewłaściwie przesłane lub uszkodzone pliki. 
Wnioski oraz zasady organizacji stażu dostępne są w siedzibie Urzędu pok. 122 lub bezpośrednio na 
stronie internetowej Urzędu:  
http://kalisz.praca.gov.pl/dla-pracodawcow-i-przedsiebiorcow/podnoszenie-kompetencji-i-kwalifikacji-

 pracownikow-i-kandydatow-do-pracy/staze-i-bony-stazowe
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